
 
 

UCHWAŁA NR  61/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Toruńskiego  
na lata 2025-2029 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1), § 4 ust. 1 i ust. 3 Załącznika do Uchwały Nr XI/86/2025 
Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu 
Toruńskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 1941) uchwala się,  
co następuje:  

 
§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Toruńskiego  

na lata 2025-2029. 
 

§ 2. Ustala się termin zgłaszania kandydatów do Rady Seniorów Powiatu Toruńskiego  
na okres od dnia 23 maja 2025 r. do dnia 23 czerwca 2025 r. 
 

§  3. 1. Określa się wzór formularza zgłoszeniowego wraz z listą poparcia – dla kandydata 
będącego reprezentantem osób starszych z danej gminy, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Określa się wzór formularza zgłoszeniowego wraz z listą poparcia – dla kandydata 
będącego przedstawicielem podmiotu działającego na rzecz osób starszych na terenie powiatu 
toruńskiego, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Powołuje się komisję odpowiedzialną za przeprowadzenie procesu naboru kandydatów do 

Rady Seniorów Powiatu Toruńskiego w następującym składzie: 
1) Joanna Rybitwa – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Toruniu – jako Przewodnicząca Komisji, 
2) Lidia Zwierowicz – Starszy Inspektor w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Toruniu, 
3) Mariola Lesińska – pracownik I stopnia w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych 

Starostwa Powiatowego w Toruniu.    
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Toruniu. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk 

                                                           
1   Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1907 


